

پرداخت مطالبات مدافعان سلامت

مرادی، مدیرکل منابع انسانی وزارت بهداشت:

در تلاش هستیم کلیه مطالبات کارکنان نظام سلامت را تا حصول نتیجه مطلوب دنبال کنیم



در شرایطی که کادر درمان در دوران همه‌گیری، از جان و دل مایه گذاشت و فداکاری کرد، اما هنوز معوقات کادر درمان به طور کامل پرداخت نشده است. همین مساله نیز موجب برخی نارضایتی‌ها شده است. فعالان و نمایندگان کادر درمان می‌گویند که نباید جواب از جان گذشتگی کادر درمان را با بدقولی و تاخیر در پرداخت‌ها داد. در همین راستا، وزارت بهداشت قول داده است که پرداخت مطالبات کادر درمان را به شکل جدی‌تری پیگیری کند.

سیف‌الله مرادی، مدیرکل منابع انسانی وزارت بهداشت هم تاکید کرد: «یکی از تاکیدات وزیر بهداشت، توجه به حوزه پرسنلی و معیشت آنان است و در تلاش هستیم در این راستا کلیه مطالبات کارکنان نظام سلامت را تا حصول نتیجه‌ای مطلوب دنبال کنیم.»

وی در نشست هم‌اندیشی ارسال پیش‌نویس پیشنهاد برقراری فوق‌العاده

وزارت بهداشت و مدافعان سلامت به صورت جدی از ابتدای دولت سیزدهم دنبال شده است. البته موانع مالی بر سر راه آن وجود داشته است که در تلاش هستیم این موانع را کنار بزنیم تا همه مطالبات برای همه کارکنان برقرار شود. همچنین پیشتر نیز بهروز رحیمی، معاون بهداشت وزیر بهداشت با توجه به اهمیت پرداخت به‌موقع حقوق و مزایای کادر درمان گفت: «پرداخت به‌موقع حقوق و مزایای کارکنان نظام سلامت از مهم‌ترین و بااهمیت‌ترین موضوعات معاونت توسعه مدیریت و منابع است که انتظار داریم سازمان برنامه و بودجه کشور نگاه ویژه‌ای به آن داشته باشد.»

وی با بیان این‌که کارکنان خدوم وزارت بهداشت با تمام توان تلاش کرده‌اند که امنیت سلامت جامعه را حفظ کنند، گفت: «اهمیت، ارزش و جایگاه مدافعان سلامت در دوران همه‌گیری و ویروس منحوس کرونا به وضوح نمایان شد و آنان بدون

خاص برای کارکنان نظام سلامت به سازمان برنامه و بودجه و تبدیل وضعیت شاغلان دوران کرونا به سازمان اداری استخدامی گفت: «پیشنهاد برقراری فوق‌العاده خاص با در نظر گرفتن عواملی همچون مدرک تحصیلی، سختی شرایط محیط کار، سابقه خدمت، امتیاز ارزیابی عملکرد شغل و خدمت در مناطق محروم، پس از بحث و بررسی با حضور نمایندگان معاونت پرستاری، معاونت توسعه مدیریت و منابع و همچنین سازمان نظام پرستاری تنظیم و به سازمان برنامه و بودجه ارسال خواهد شد.»

مدیرکل منابع انسانی وزارت بهداشت خاطر نشان کرد: «پیشنهاد تبدیل وضعیت مشمولان قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان که در دوران کرونا، تمدید خدمت شده و اشتغال به کار داشته‌اند نیز به سازمان اداری و استخدامی ارسال می‌شود.»

وی اظهار داشت: «مطالبات کارکنان

در شرایطی که کادر درمان در دوران همه‌گیری، از جان و دل مایه گذاشت و فداکاری کرد، اما هنوز معوقات کادر درمان به طور کامل پرداخت نشده است. همین مساله نیز موجب برخی نارضایتی‌ها شده است. فعالان و نمایندگان کادر درمان می‌گویند که نباید جواب از جان گذشتگی کادر درمان را با بدقولی و تاخیر در پرداخت‌ها داد. در همین راستا، وزارت بهداشت قول داده است که پرداخت مطالبات کادر درمان را به شکل جدی‌تری پیگیری کند

هیچ چشم‌داشتی برای حفظ امنیت سلامت جامعه کوشیدند. از وظایفی که بر عهده داریم تامین امنیت شغلی و همچنین برقراری مستمر و به‌موقع حقوق و مزایای کارکنان نظام سلامت است که باید با جدیت این مهم را دنبال کرد. از سازمان برنامه و بودجه هم می‌خواهیم توجه ویژه‌ای به این